

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom musik, dans och kulturell utbildning.
Företaget har sitt säte i Huddinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2110-2212
Nettoomsättning	1 192	1 437	1 246
Resultat efter finansiella poster	30	125	452
Soliditet %	9	20	19

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	171 446	99 503
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-204 514	
Balanseras i ny räkning		99 503	-99 503
Årets resultat			24 047
Belopp vid årets utgång	25 000	66 435	24 047

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	66 435
Årets resultat	24 047
<i>Summa</i>	<i>90 482</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	90 000
Balanseras i ny räkning	482
<i>Summa</i>	<i>90 482</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

2024-01-01
2024-12-31

2023-01-01
2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	1 191 797	1 437 088
Övriga rörelseintäkter	360 000	160 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 551 797	1 597 088

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 454 723	-1 413 003
Övriga externa kostnader	-61 688	-58 677
Personalkostnader	-14 507	-7 972
Summa rörelsekostnader	-1 530 918	-1 479 652

Rörelseresultat 20 879 117 436

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 417	7 266
Räntekostnader och liknande resultatposter	-768	-
Summa finansiella poster	8 649	7 266

Resultat efter finansiella poster 29 528 124 702

Resultat före skatt 29 528 124 702

Skatter

Skatt på årets resultat	-5 481	-25 199
-------------------------	--------	---------

Årets resultat 24 047 99 503

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

255 709

161 955

Övriga fordringar

647 434

126 988

Summa kortfristiga fordringar

903 143

288 943

Kassa och bank

Kassa och bank

328 913

1 158 387

Summa kassa och bank

328 913

1 158 387

Summa omsättningstillgångar

1 232 056

1 447 330

SUMMA TILLGÅNGAR

1 232 056

1 447 330

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

66 435

171 446

Årets resultat

24 047

99 503

Summa fritt eget kapital

90 482

270 949

Summa eget kapital

115 482

295 949

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

950 000

–

Skatteskulder

30 680

118 337

Övriga skulder

125 393

158 544

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 501

874 500

Summa kortfristiga skulder

1 116 574

1 151 381

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 232 056

1 447 330

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2024	2023
	Medelantalet anställda	2	2

UNDERSKRIFTER

Huddinge 2025-05-27



Hanna Schöldt



Linda Bering Gagnestam